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Pracownia Architektoniczna MGN 
została utworzona w 2012 roku 
przez Małgorzatę Górską. Powstała 
z pasji do pięknych wnętrz i dobrego 
designu. Obecnie kreatywny zespół 
tworzą projektanci i architekci 

wnętrz, pasjona-
ci, którzy stale 
podnoszą swoje 
kompetencje 
poprzez uczest-
nictwo w targach 
i szkoleniach 

w kraju i za granicą. Z sukcesami 
biorą udział w polskich i zagranicz-
nych konkursach wnętrzarskich. 
Zespół może poszczyć się nagrodami 
zdobytymi w prestiżowych, między-
narodowych konkursach takich jak 
European Property Awards w katego-
rii Interior Design Private Residence 
(2017‒2018) dla domu pod War-
szawą oraz w kategorii Residential 
Interior Apartment (2021‒2022) dla 
apartamentu w Warszawie. W 2022 
roku Pracownia Architektoniczna 
MGN otrzymała nagrodę w konkur-
sie German Design Award 2022 dla 
apartamentu w Warszawie.
W oparciu o umiejętności, doświad-
czenie i znajomość trendów pracow-
nia tworzy ciekawe i funkcjonalne 
wnętrza, bazując przede wszystkim  
na naturalnych materiałach takich jak: 
drewno, kamień czy szlachetne tkani-
ny, uzyskując ponadczasowy efekt.
Przed rozpoczęciem prac projekto-
wych zespół poświęca dużo uwagi na 
zrozumienie potrzeb klienta, pozna-
nie jego gustu, oczekiwań, prefero-
wanych materiałów, tak aby efekt 
końcowy był zgodny z jego oczekiwa-
niami, a zaprojektowana przestrzeń 
stwarzała poczucie komfortu. Pra-
cownia dba o jakość obsługi, termino-
wość i rzetelność, co przekłada się 
na dobrą współpracę z klientami.

Mieszkanie o powierzchni 130 m2 
znajduje się na jednym z nowych 
osiedli w Warszawie. Zaprojektowa-
ne wnętrze to elegancka aranżacja 
o ponadczasowej urodzie, która 
nigdy się nie znudzi i zawsze będzie 
wyglądać modnie. Utrzymane 
w neutralnych barwach i pozba-
wione wyrazistych wzorów, a mimo 
to niezwykle urozmaicone. Takie 
wrażenie wywołuje przede wszyst-
kim przemyślany dobór elementów 
wyposażenia, różniących się niu-
ansami kolorystycznymi, fakturami 
i stopniem połyskliwości powierzch-
ni. Tutaj nie ma nic przypadkowego 
– wszystkie elementy wystroju są do 
siebie idealnie dopasowane, tworząc 
razem harmonijną całość. Aranżacja 
jest spokojna, ale daleka od mono-
tonii i mimo że utrzymana w neu-
tralnej kolorystyce, bardzo ciekawa 
i urozmaicona.

Pracownia Architektoniczna 
MGN Małgorzata Górska

elegancja

OpracOwanie: EWA STARĘGA

To jest nasza wizytówka
Prezentujemy znane pracownie  

projektujące wnętrza

KOBIECA 
MIESZKANIE:
130 m2 w Warszawie Dla kogo: dla kobiety sukcesuZdjęcia: Marcin GrabowieckiStylizacja: Eliza Mrozińska 
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Mieszkanie o powierzchni 140 m2 
na jednym z warszawskich osiedli 
wymagało dostosowania wnętrza 
do potrzeb pięcioosobowej rodziny. 
Projekt przewidywał całkowitą prze-
budowę, zburzenie niemal wszystkich 
ścian i stawianie nowych, co wiązało 
się z poważnym remontem. Jednak 
warto było się go podjąć, bo w rezul-
tacie powstało mieszkanie na lata, 
o jakim zawsze marzyła rodzina. Każdy 

Właściciele tego wnętrza znajdujące-
go się w Warszawie pragnęli stworzyć 
idealne miejsce do wyciszenia się 
i nabrania sił. Przygotowując projekt 
aranżacji 88-metrowego mieszkania, 
Małgorzata Górska uznała, że tylko 
wtedy będzie ono odpowiadać wizji 
domowników, kiedy nie znajdzie się 
w nim nic, co mogłoby niepokoić 
czy nadmiernie pobudzać. Dlatego 
zrezygnowała z kolorowego wnętrza, 

na miaręoaza SKROJONE SPOKOJNA 
fantazyjnych kształtów i ekstrawagan-
ckich dekoracji. Zamiast nich wybrała 
meble o prostych formach, stonowa-
ną kolorystykę składającą się z beżów, 
szarości i akcentów ożywiającego 
szafiru. Dzięki zabudowie pojemnymi 
schowkami każdego skrawka wolnej 
przestrzeni, wciąż przybywające rze-
czy znalazły swoje miejsce i nie muszą 
leżeć na widoku, powodując irytujący 
bałagan. 

MIESZKANIE:
140 m2 w Warszawie  Dla kogo: dla pięcioosobowej rodzinyZdjęcia: Yassen HristovStylizacja: Małgorzata Górska 

MIESZKANIE:

88 m2 w Warszawie  

Dla kogo: dla pary

Zdjęcia: Marcin Grabowiecki

Stylizacja: Małgorzata Górska

z małych domowników ma teraz pokój 
tylko dla siebie, są dwie łazienki, WC 
i upragniony schowek gospodarczy, 
a zamiast ciasnego salonu i osobnej 
kuchni jest przestronna strefa dzienna 
z komfortowym kątem wypoczyn-
kowym, obszerną częścią jadalną 
i wygodnym aneksem kuchennym. 
Takie wielofunkcyjne pomieszczenie 
to idealne miejsce dla całej rodziny, 
w którym toczy się jej życie. 


